
BZP.271.1.10.2021.WIM Świnoujście, 25.06.2021

Dotyczy: Postępowanie nr BZP.271.1.10.2021.WIM pn. Dostawa wyposażenia do Zakładu Opieki
Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ 3

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) – dalej PZP, informuje, iż dla części 3
zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:

System IT Sp. z o.o. Sp. K.
Ul. Krasińskiego 10/17
71-435 Szczecin

Cena brutto: 158 485,50 PLN
Termin realizacji:  14 dni
Gwarancja: 60 miesięcy
Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:
LP Wykonawca Ilość pkt cena

brutto
Ilość pkt
termin

realizacji

Ilość pkt
gwarancja

Razem

1 System IT Sp. z o.o. Sp. K.
Ul. Krasińskiego 10/17
71-435 Szczecin

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt

2 Web-Profit Maciej Kuźlik
Ul. Spokojna 18
41-940 Piekary Śląskie

59,29 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 99,29 pkt

3 MPC Paweł Oleksiewicz
Ul. Podrzeczna 38
99-300 Kutno

Nie dotyczy
Nie

dotyczy
Nie

dotyczy
Nie dotyczy


